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DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR LA SOCIETE SUR SES PROPRES TITRES

JUIN 2017

Paris, le 5 juillet 2017




PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : ALTAREA

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) | Actions | Date de début du programme

11/05/2017

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES

PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : | JUIN 2017 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme :
Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) :

Solde a la fin du mois précédent :

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés* dans le mois :

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...

Titres auto détenus fin de mois :

15 030 287

137 048 /0,91%

140 099

27 107

707

(o) lo) fe

166 499



II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de
transaction
jilmm/aaaa

01/06/2017
02/06/2017
02/06/2017
05/06/2017
06/06/2017
06/06/2017
07/06/2017
09/06/2017
09/06/2017
12/06/2017
16/06/2017
16/06/2017
19/06/2017
20/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
22/06/2017
22/06/2017
23/06/2017
23/06/2017
28/06/2017
01/06/2017
02/06/2017
05/06/2017
06/06/2017
07/06/2017
08/06/2017
09/06/2017
12/06/2017
13/06/2017
14/06/2017
15/06/2017
16/06/2017

Nom de
l'intermédiaire

KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux

Achat /
Vente /
Transfert

>>>2>2>2>>2>2>222>rPIP2>L<P>L2P2rI2{2P>rPI{rI<>2L

Nombre
de
titres

-50,
1,
-301,
-50,
201,
-1,
300,

Dont nombre de

titres
achetés/vendus Cours de la
dans le transaction
cadre d'un contrat
de liquidité
50, 192,50
-1, 191,70
301, 195,85
50, 198,00
-201, 194,51
1, 196,20
-300, 190,73
-51, 188,01
1, 188,40
250, 192,24
-1, 196,55
1, 196,55
50, 200,00
-300, 198,12
-222, 196,54
1, 198,30
-1, 196,05
1, 196,05
-1, 197,80
1, 197,80
-78, 196,00
192,3962
196,04
197,1359
194,8957
192,72
190,2142
188,49419
191,786
194,7116
196,0329
196,7034
197,9602

Montant

9 625,00
-191,70

58 950,85

9 900,00
-39 096,51
196,20

-57 219,00
-9 588,51
188,40

48 060,00
-196,55
196,55

10 000,00
-59 436,00
-43 631,88
198,30
-196,05
196,05
-197,80
197,80

-15 288,00
-309 950,28
-316 996,68
-296 295,26
-307 740,31
-297 174,24
-251 843,60
-226 947,00
-213 457,82
-201 137,08
-213 087,76
-192 572,63
-182 717,26

Commentaires

Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat



19/06/2017
20/06/2017
21/06/2017
22/06/2017
23/06/2017
26/06/2017
27/06/2017
28/06/2017
29/06/2017
30/06/2017

Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux

>r>>>>>>>>>

857,

937,
1059,
1107,
1135,
1128,
1133,
1051,
1013,
1016,

199,6811
199,39
196,86

198,4623

199,172
199,35
199,15
196,86

197,0651

198,2298

-171 126,70
-186 828,43
-208 474,74
-219 697,77
-226 060,22
-224 866,80
-225 636,95
-206 899,86
-199 626,95
-201 401,48

Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat
Mandat de Rachat



