

Société en commandite par actions au capital de 245 279 324,06 euros Siège social : 8, avenue Delcassé - 75008 PARIS 335.480.877 – RCS PARIS ISIN 0000033219

DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR LA SOCIETE SUR SES PROPRES TITRES JUIN 2017

Paris, le 5 juillet 2017

PROGRAMME DE RACHAT ALTAREA Dénomination sociale de l'émetteur : 11/05/2017 **Actions** Date de début du programme Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES Opérations du mois de : JUIN 2017 I. INFORMATIONS CUMULEES 15 030 287 Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme : 137 048 / 0,91% Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 140 099 Solde à la fin du mois précédent : 27 107 Nombre de titres achetés dans le mois : 707 Nombre de titres vendus dans le mois : Nombre de titres transférés dans le mois : Nombre de titres annulés dans le mois : Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

Titres auto détenus fin de mois : 166 499

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert	Nombre de titres	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction	Montant	Commentaires
01/06/2017	KEPLER CM	V	-50,	50,	192,50	9 625,00	Contrat de liquidité
02/06/2017	KEPLER CM	Α	1,	-1,	191,70	-191,70	Contrat de liquidité
02/06/2017	KEPLER CM	V	-301,	301,	195,85	58 950,85	Contrat de liquidité
05/06/2017	KEPLER CM	V	-50,	50,	198,00	9 900,00	Contrat de liquidité
06/06/2017	KEPLER CM	Α	201,	-201,	194,51	-39 096,51	Contrat de liquidité
06/06/2017	KEPLER CM	V	-1,	1,	196,20	196,20	Contrat de liquidité
07/06/2017	KEPLER CM	Α	300,	-300,	190,73	-57 219,00	Contrat de liquidité
09/06/2017	KEPLER CM	Α	51,	-51,	188,01	-9 588,51	Contrat de liquidité
09/06/2017	KEPLER CM	V	-1,	1,	188,40	188,40	Contrat de liquidité
12/06/2017	KEPLER CM	V	-250,	250,	192,24	48 060,00	Contrat de liquidité
16/06/2017	KEPLER CM	Α	1,	-1,	196,55	-196,55	Contrat de liquidité
16/06/2017	KEPLER CM	V	-1,	1,	196,55	196,55	Contrat de liquidité
19/06/2017	KEPLER CM	V	-50,	50,	200,00	10 000,00	Contrat de liquidité
20/06/2017	KEPLER CM	Α	300,	-300,	198,12	-59 436,00	Contrat de liquidité
21/06/2017	KEPLER CM	Α	222,	-222,	196,54	-43 631,88	Contrat de liquidité
21/06/2017	KEPLER CM	V	-1,	1,	198,30	198,30	Contrat de liquidité
22/06/2017	KEPLER CM	Α	1,	-1,	196,05	-196,05	Contrat de liquidité
22/06/2017	KEPLER CM	V	-1,	1,	196,05	196,05	Contrat de liquidité
23/06/2017	KEPLER CM	Α	1,	-1,	197,80	-197,80	Contrat de liquidité
23/06/2017	KEPLER CM	V	-1,	1,	197,80	197,80	Contrat de liquidité
28/06/2017	KEPLER CM	Α	78,	-78,	196,00	-15 288,00	Contrat de liquidité
01/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 611,		192,3962	-309 950,28	Mandat de Rachat
02/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 617,		196,04	-316 996,68	Mandat de Rachat
05/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 503,		197,1359	-296 295,26	Mandat de Rachat
06/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 579,		194,8957	-307 740,31	Mandat de Rachat
07/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 542,		192,72	-297 174,24	Mandat de Rachat
08/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 324,		190,2142	-251 843,60	Mandat de Rachat
09/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 204,		188,49419	-226 947,00	Mandat de Rachat
12/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 113,		191,786	-213 457,82	Mandat de Rachat
13/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 033,		194,7116	-201 137,08	Mandat de Rachat
14/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 087,		196,0329	-213 087,76	Mandat de Rachat
15/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	979,		196,7034	-192 572,63	Mandat de Rachat
16/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	923,		197,9602	-182 717,26	Mandat de Rachat

19/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	857,	199,6811	-171 126,70	Mandat de Rachat
20/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	937,	199,39	-186 828,43	Mandat de Rachat
21/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 059,	196,86	-208 474,74	Mandat de Rachat
22/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 107,	198,4623	-219 697,77	Mandat de Rachat
23/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 135,	199,172	-226 060,22	Mandat de Rachat
26/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 128,	199,35	-224 866,80	Mandat de Rachat
27/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 133,	199,15	-225 636,95	Mandat de Rachat
28/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 051,	196,86	-206 899,86	Mandat de Rachat
29/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 013,	197,0651	-199 626,95	Mandat de Rachat
30/06/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 016,	198,2298	-201 401,48	Mandat de Rachat